
Na temelju članka  79. stavka 2., članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima ( NN br.144/12, 121/16) članka  36. i članka 40.  Statuta Općine Baška 

Voda (GL 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst ),  članka  4. Poslovnika  

Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst), na  7. sjednici 

Općinskog vijeća održanoj dana ... travnja 2018. godine, Mandatno povjerenstvo 

podnosi Općinskom vijeću Baška Voda 

IZVJEŠĆE 

o stavljanju mandata u mirovanje  

zbog obnašanja nespojive dužnosti 

I 

 Utvrđuje se da je Željko Lozić dana 9. travnja 2018. godine,  predsjedniku 

Općinskog vijeća Baška Voda  dostavio pisanu obavijest o stavljanju svog 

mandata u Općinskom vijeću Baška Voda u mirovanje, sukladno odredbi čl. 79. 

Zakona o lokalnim izborima. 

II 

Sukladno odredbama članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima ( NN 

br.144/12, 121/16), člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj listi 

grupe birača zamjenjuje prvi neizabrani kandidat s liste. Slijedom izvršenog 

uvida u pravovaljanje kandidacijske liste grupe birača, kao i zaprimljene 

obavijesti Melinde Borković od  dana 11. travnja 2018. godine, utvrđuje se  

početak obnašanja dužnosti Melinde Borković kao  zamjenice člana Općinskog 

vijeća Baška Voda sa danom 18. travnja 2018. godine. 

 

                                                    Predsjednik Mandatnog povjerenstva 

                                                   Vicenco Cvitanović 

 

 KLASA:021-05/18-01/3 

UR BROJ:2147/02-01-18/1 

Baška Voda, ...  travnja  2018.  godine                                                                     



Na temelju članka  79. stavka 2., članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima ( NN br.144/12, 121/16) članka  36. i članka 40. u svezi s člankom 28.  

Statuta Općine Baška Voda (GL 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst ),  

članka  4. Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 11/13, 2/17- proč. 

tekst), temeljem Izvješća Mandatnog povjerenstva, Općinsko vijeće Baška Voda 

na svojoj  7. sjednici  održanoj dana ... travnja 2018. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o mirovanju mandata  

člana Općinskog vijeća Baška Voda i početak obnašanja dužnosti 

zamjenice člana 

Članak 1. 

Prihvaća se izvješće Mandatnog povjerenstva  i utvrđuje se  početak  mirovanja 

mandata člana Općinskog vijeća Baška Voda Željka Lozića  zbog obnašanja 

nespojive dužnosti  sa danom  18. travnja 2018. godine i početak  obnašanja 

dužnosti Melinde Borković kao  zamjenice člana Općinskog vijeća Baška Voda. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

                                                                                              Ante   Lončar 

KLASA:021-05/18-01/3 

UR BROJ:2147/02-01-18/2 

Baška Voda, ...  travnja  2018.  godine                                                                     

                                                                                                                                                                                                                



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


